

**ROSKILDE VVS APS**

Vindingevej 36 st  
4000 Roskilde  
(CVR-nr. 29 42 58 41)

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 til 30. juni 2018**  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. november 2018

---

Lars Christiansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Roskilde VVS ApS  
Vindingevej 36 st  
4000 Roskilde

Telefon: 7244 4466

CVR-nr.: 29 42 58 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Lars Christiansen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-installationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 175.058, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 694.528.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.405.116</b>	<b>1.471.229</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.127.538</u>	<u>-1.157.129</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>277.578</b>	<b>314.100</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.308	-38.626
Finansielle omkostninger		<u>-11.543</u>	<u>-8.919</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>226.727</b>	<b>266.555</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-51.669</u>	<u>-62.259</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>175.058</u></b>	<b><u>204.296</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>-124.942</u>	<u>204.296</u>
		<b><u>175.058</u></b>	<b><u>204.296</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		23.425	62.733
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>23.425</b>	<b>62.733</b>
Deposita		43.000	43.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.000</b>	<b>43.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.425</b>	<b>105.733</b>
Varelager		53.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>53.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.216	104.059
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	64.173
Periodeafgrænsningsposter		45.856	37.418
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.072</b>	<b>205.650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.199.269</b>	<b>1.415.354</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.491.341</b>	<b>1.666.004</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.557.766</b>	<b>1.771.737</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		269.528	494.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>694.528</b>	<b>1.019.470</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.516	4.516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.516</b>	<b>4.516</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.709	201.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.167	167.557
Gæld til associerede virksomheder		0	34.179
Anden gæld		454.846	344.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>858.722</b>	<b>747.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>858.722</b>	<b>747.751</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.557.766</b>	<b>1.771.737</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	987.530	1.001.252
Pensioner	102.318	107.689
Andre omkostninger til social sikring	31.100	36.444
Andre personaleomkostninger	6.590	11.744
	<u><b>1.127.538</b></u>	<u><b>1.157.129</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	63.491
Årets udskudte skat	0	-2.559
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.327	0
Sambeskatningsbidrag	52.996	1.327
	<u><b>51.669</b></u>	<u><b>62.259</b></u>

NOTER

**3 Materielle anlægsaktiver**

	Produktionsan- læg og maski- ner
	<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2017	196.540
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>196.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	133.807
Årets afskrivninger	<u>39.308</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>173.115</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u><u>23.425</u></u></b>



## NOTER

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	394.470	0	519.470
Årets resultat	0	-124.942	300.000	175.058
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>269.528</b>	<b>300.000</b>	<b>694.528</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med normalt opsigelsesvarsel.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for de danske selskabsskatter, visse kildeskatter og afgifter.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.